
 
 

CUP E36J15000830007 – CIG ZEF1AB89F  

 
Alla Ditta Steel Informatica di Sborlini Tomassina e C. s.as. 

All’ALBO dell’Istituto 

Al Sito web 

Agli Atti 
 
Oggetto: Richiesta Fornitura Materiale Pubblicitario e Addestramento Personale. 
 
VISTO il D. Lgs.   n. 50 del 18 aprile 2016; 
VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTO l’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9035 del 13.7.2015 del MIUR, avente per oggetto: “Fondi strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per La Scuola, Competenze e Ambienti per l’Apprendimento” 2014 – 2020, rivolto alle 

istituzioni Scolastiche statali per la realizzazione, l’ampliamento o l’adeguamento delle infrastrutture di rete locale LAN/WLAN 

Asse II Infrastrutture per l’istruzione – FESR – Obiettivo Specifico 10.8 – azione 10.8.1; 

VISTE le note Miur AOODGEFID/1756 del 20.1.2016 e prot. AOODGEFID/1702 del 15.1.2016 per l’URS Abruzzo Autorizzazione 

dei progetti e Impegno di Spesa per l’ampliamento o adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN – Asse II 

Infrastrutture per l’istruzione – FESR – Obiettivo Specifico 10.8 – azione 10.8.1 codice identificativo progetto 10.8.1.A1-

FESRPON-AB-2015-18; 

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/1588 del 13.1.2016 “Linee Guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei 

contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria” e relativi allegati; 

VISTO il Regolamento Acquisti dell’Istituto, Approvato dal Consiglio d’istituto nella seduta del 26 Novembre 2015, verbale n. 34 - 
delibera n. 188; 

VISTA  la delibera n. 176 con cui il Consiglio d’Istituto del 29.10.2015 ha  approvato il Pof per l’a.s. 2015/2016; 
VISTA la delibera del 14.1.2016 del Consiglio d’Istituto con cui è stato approvato il PTOF per il triennio 2015/2016 – 2016/2017 – 
2017/2018; 
VISTO il Programma Annuale es. fin. 2016, approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 204 del l’11.2.2016, nel  quale  è 
previsto il progetto PON/LanWLan; 
VISTA la Determina a contrarre  della Dirigente Scolastica  prot. 3518 A15c del 13.7.2016; 
DISPONE 

A codesta spett.le ditta le seguenti forniture: 
 

- n. 3 Targhe Pubblicitarie in alluminio f.to A3 e adesivi pubblicitari con scritte a colori per progetto Pon 
Ampliamento rete LAN-W/LAN, inclusi consegna e installazione. Costo  € 281,41 + Iva 22%, pari a € 343,33; 

- Servizio di  Addestramento Personale  all'Uso  delle Attrezzature. Costo  € 81,97 + Iva 22%, pari a € 100,00. 

L’impegno complessivo per la fornitura, pari a € 443,33, Iva compresa,  sarà imputato nel 
progetto PON “Ampliamento  rete LAN/WLAN. 

La fornitura richiesta dovrà essere realizzata entro 20 giorni decorrenti dalla richiesta. 
Atri, 14 luglio 2016 

                                                           F.TO     LA DIRIGENTE SCOLASTICA                                                         

                                                                         IOLANDA IANNETTI 

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 co. 2, del D. Lgs 12/02/1993 n. 39. 

TEIC834002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003524 - 14/07/2016 - A15c - Progetti - U

Firmato digitalmente da IANNETTI IOLANDA



 

 

TEIC834002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003524 - 14/07/2016 - A15c - Progetti - U

Firmato digitalmente da IANNETTI IOLANDA


		2016-07-28T18:26:16+0200




